
П Р И К А З 
 

«____» ___________ 2013 г.                                                                 г. Воронеж 

 

 

О назначении ответственных лиц 

за содержание складской техники 

 

 

 

В целях обеспечения исправности складской техники и продления сроков ее 

эксплуатации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственных лиц за содержание складской техники 

согласно Приложению №1. 

2. В случае отсутствия ответственных лиц (болезнь, отпуск) исполнение 

их обязанностей по содержанию складской техники поручить старшим 

кладовщикам, за исключением, самоходной техники. 

3. Утвердить обязанности ответственных лиц за содержание складской 

техники (Приложение №2). 

4. Приказ довести до сотрудников склада под роспись. 

5. Контроль исполнения приказа поручить начальнику склада. 

 
 

Приложения: 
1. Список ответственных лиц за содержание складской техники, на 1 листе. 

2. Обязанности ответственных лиц за содержание складской техники, на 1 листе. 

 

 

 

Директор                       __________________ 


